
Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 1 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

Unikátní kód žádosti: 12CRmPØØØ1

Identifikace operačního programu
CZ.1.13

ROP NUTS II SeverovýchodNázev operačního programu:
Číslo operačního programu:

13.3

Cestovní ruchNázev prioritní osy:

Číslo prioritní osy:

13.3.1Číslo oblasti podpory:
Rozvoj základní infrastruktury a doprovodných aktivit v oblasti cestovního ruchuNázev oblasti podpory:

Název podoblasti podpory:

Číslo podoblasti podpory:

14Číslo výzvy:
14. kolo výzvy - oblast podpory 3.1.Název výzvy:

Projekt, se kterým se chce Ing. Radek Sus, soukromý podnikatel, ucházet o dotaci z Regionálního operačního
programu NUTS II Severovýchod, projekt "Zázemí pro venkovskou turistiku na ekofarmě Bílý mrak", je stěžejním
projektem žadatele. Jeho hlavním záměrem je rekonstruovat objekt, nacházející se ve starší zemědělské
usedlosti, který slouží jako obytná část statku. Po rekonstrukci bude objekt přizpůsoben (vytořena lůžka,
dispoziční úpravy v objektu) pro ubytování až 25 osob. Záměrem projektu je přilákat do regionu tuzemské a
zahraniční návštěvníky, kterým bude nabídnuta klidnější forma rekreace s ohledem na venkovské prostředí, tzv.
"venkovská turistika". Ta má rostoucí trend v oblasti cestovního ruchu a stává se vyhledávanou službou mezi
turisty. Aktivity projektu budou realizovány žadatelem společně s rodinou, za podpory města Borohrádek a Místní
akční skupiny Nad Orlicí.

Stručný obsah projektu:

Rural tourism facility on ecological farm Bílý mrakNázev projektu anglicky:

Zázemí pro venkovskou turistiku na ekofarmě Bílý mrakNázev projektu:

Projekt

Datum ukončení projektu:Datum zahájení projektu: 25.09.2008 30.05.2012

Doba trvání projektu: 44,2 měsíce

Celkové způsobilé výdaje projektu: 8 726 021,00

AnoZakládá projekt veřejnou podporu:
Regionální investiční podporaRežim veřejné podpory:

Pro podnikateleTyp účetní jednotky:
500/2002 Sb.      001-023 (FZ 01/2003)Účetní osnova:

Název IPRM:

Kód IPRM:

Název aktivity IPRM:

Číslo aktivity:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 2 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

email:

telefon:

cerny@cep-rra.cz

+420725583184Telefon, email hlavní kontaktní osoby:

Příjmení, jméno hlavní kontaktní osoby: Jiří Černý DiS.

Validní dle UIR-ADR: Ano

Oficiální adresa žadatele: 13/, 517 21 Borohrádek

72771801IČ:
Ing. Radek SusNázev žadatele:

CZ7404014079DIČ:

AnoValidní dle ARES:

Žadatel



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 3 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

1. Projekt

Ano

Ano

Projekt má partnera:

Projekt počítá se výběrovým řízením:

Ne

AnoŽadatel má zkušenosti s přípravou a realizací obdobných typů projektů/akcí:

Žadateli byly poskytnuty v dotčeném fiskálním roce i během předchozích dvou fiskálních let
veřejné prostředky v režimu podpory de-minimis:

NeBylo požádáno nebo byly poskytnuty další podpory ve vztahu k projektu z jiných veřejných zdrojů:
AnoProjekt má pozitivní vliv na horizontální téma - udržitelný rozvoj:

AnoProjekt má pozitivní vliv na horizontální téma - rovné příležitosti:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 4 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

2. Dopady a místa realizace

Území dopadu:

Kód území dopadu: Název území dopadu: Spadá pod:

CZ0524576549 Nová Ves Rychnov nad Kněžnou

CZ0524576476 Lípa nad Orlicí Rychnov nad Kněžnou

CZ0524576859 Týniště nad Orlicí Rychnov nad Kněžnou

CZ0532574996 Horní Jelení Pardubice

CZ0524576956 Žďár nad Orlicí Rychnov nad Kněžnou

CZ0524576123 Bolehošť Rychnov nad Kněžnou

CZ0524576077 Albrechtice nad Orlicí Rychnov nad Kněžnou

CZ0524576131 Borohrádek Rychnov nad Kněžnou

CZ0524576361 Kostelec nad Orlicí Rychnov nad Kněžnou

CZ0524576191 Čermná nad Orlicí Rychnov nad Kněžnou

Místo realizace NUTS5:

Kód NUTS5: Název NUTS5: Spadá pod:

CZ0524576131 Borohrádek Rychnov nad Kněžnou

Procentní podíl:

Realizované investice NUTS3:

Kód NUTS3: Název NUTS3:

CZ052 Královéhradecký kraj 100

Adresa místa realizace projektu:

NUTS II: Severovýchod
Kraj: Královéhradecký
Obec: Šachov 13
PSČ: 517 21, Týniště nad Orlicí, obec Borohrádek
Budova: Penzion (ubytovna)
Katastrální území: Šachov u Borohrádku
Stavební parcela číslo: 36

Obec Šachov se nachází nedaleko města Borohrádek, v katastrálním území Šachov u Borohrádku,
pod který územně spadá. Obec je dále vzdálena 8,5 km jihozápadně od Kostelce nad Orlicí. V
současné době zaujímá katastrální území Borohrádek a Šachov rozlohu 1399 ha. Z toho je 502 ha
zemědělské půdy, 573 ha lesní půdy, vodní plocha činí 43 ha a zastavěné území má plochu 29 ha.

Specifické území:

Šachov u Borohrádku



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 5 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

Projekt přispívá k rozvoji základní infrastruktury a doprovodných aktivit v cestovním ruchu, čímž naplňuje globální
cíl Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod. V prioritní ose 3. Cestovní ruch (dále jen CR)
projekt naplňuje specifický cíl "Modernizace a zvyšování kapacit základní infrastruktury cestovního ruchu" a dále
pak "Obnova a rozvoj doprovodné infrastruktury pro cestovní ruch". Projektem jsou podporovány investice do
základní a doprovodné infrastruktury CR, tedy do materiálně-technického zabezpečení, které je důležitou
podmínkou pro realizaci CR v regionu. Realizací projektu Zázemí pro venkovskou turistiku na ekofarmě Bílý mrak
dochází k naplnění cíle programu.

Soulad s cíli programu, prioritní osy a oblasti podpory:

Realizací projektu dojde k rekonstrukci v současné době nevyužívaných částí staré budovy zemědělské
usedlosti. Účelem projektu je vybudovat zázemí pro ubytování tuzemských a zahraničních turistů na rodinném
statku s max. kapacitou 25 lůžek. Návštěvníkům bude následně nabídnuta možnost sportovního vyžití i
bezprostřední pohled do provozu ekofarmy zaměřené na pěstování ovoce, chov ovcí a jiných hospodářských
zvířat, krajinotvorbu i další aktivity v oblasti ochrany přírody. Mezi cílovou klientelu budou patřit např. cykloturisté,
vodáci, příznivci zdravého životního stylu, rodiny s dětmi, zájmové skupiny a další. Jako doplňková aktivita se
předpokládá kongresová turistika - semináře v oblasti ekologie, zdravého životního stylu, pohybových a
relaxačních soustředění, ale také aktivity pro uzavřené skupiny (např. firemní školení). Dále budou turistům
nabídnuty vlastní bioprodukty, servis pro uskutečnění fakultativních výletů na přírodní, kulturní i jiné zajímavosti
regionu (zejména Poorličí), sportovní potřeby, masérské služby, projížďky na koni, doprava do lyžařských
středisek nebo míst vodácké turistiky na řece Orlici. Z technického hlediska dojde k citlivé rekonstrukci stávající
budovy s využitím přírodních materiálů a technologií šetrných k životnímu prostředí při současném zachování
původního rázu zemědělské usedlosti jako součásti venkovského prostoru i jedné z dominant Šachova. Cílem
projektu je rozšířit a zkvalitnit rozvoj cestovního ruchu v dané lokalitě, přilákat do oblasti více turistů, přiznivců
zdravého životního stylu a jedince, kteří nepreferují "masové" ubytování ve velkých rekreačních střediscích, ale
dávají přednost venkovskému prostředí pro strávení klidnější dovolené v rodinném prostředí ekofarmy na
Šachově.

Cíle projektu:

Budova starého statku z počátku minulého století je prozatím využívána jen z části - její první nadzemní podlaží
(přízemí).  V části přízemí bydlí rodina Radka a Marty Susových, tedy žadatele o dotaci. Část přízemí funguje
rovněž jako sklad dřeva a zemědělské techniky. Stávající objekt byl zaměřen a byl proveden zjednodušený
stavebně-technický průzkum projektantem a statikem. Objekt se nachází v části s rozptýlenou zástavbou podél
přilehlé komunikace. Řešený objekt je součástí uzavřeného souboru staveb, které vytváří "rodinný" statek. Ke
statku přilehá svažitý pozemek s ovocnými stromy a několika tůněmi, ve vlastnictví žadatele.Řešeným objektem
je obytné stavení,ostatní objekty, které nejsou předmětem žádosti o dotaci v rámci ROP SV, tvoří hospodářská
stavení. Tento obytný objekt zaujímá přibližně tvar obdélníku o rozměrech 11,6m x 30,2m a svojí čelní stranou je
orientován k přilehlé komunikaci. Stávající hlavní vstup do objektu je ponechán jako hlavní vstup pro majitele -
investora. Rekonstrukce objektu je řešena s ohledem na to, že se jedná o rekonstrukci starší zemědělské
usedlosti a zamýšlené stavební úpravy jsou tomu přizpůsobeny. Vzhledem k tomu, že v objektu bydlí pětičlenná
rodina Susových, projekt zohledňuje část stávající stavby, která nebude předmětem dotace. Případné práce na
rekonstrukci objektu, které jsou určeny pro bydlení žadatele, budou nezpůsobilými výdaji projektu. Rekonstrukce
objektu zahrnuje část rekonstrukce prvního nadzemního podlaží, druhého nadzemního podlaží a dále pak
půdních prostor (tedy třetího nadzemního podlaží). Vybudovány tak budou kvalitní ubytovací kapacity pro české
a zahraniční turisty, kteří navštíví Mikroregion Poorličí a dojde tak k širší nabídce v oblasti cestovního ruchu.
Rekonstrukce objektu je zamýšlena jako kompletní, zahrnuje stavební a technologickou část stavby, technická
zařízení a základní vnitřní vybavení objektu. Z technického hlediska je projekt podrobněji popsán v projektové
dokumentaci ke stavebnímu povolení.

Zdůvodnění potřebnosti projektu včetně popisu výchozího stavu:

3. Popis projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 6 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

Zahájení provozu je plánováno přibližně v dubnu 2012. Provozní fáze spočívá v samotném provozu v nově
zrekonstruovaném penzionu. V době tzv. "udržitelnosti" projektu, tedy 2013 - 2017 budou předkládány "etapové
monitorovací zprávy o zajištění udržitelnosti projektu".

Zajištění udržitelnosti projektu:
1) Institucionální a 2) finanční udržitelnost projektu
Investorem a majitelem projektu je Ing. Radek Sus, jako žadatel o dotaci na uvedený projekt. Provozní fáze bude
zajišťována některými osobami v rámci projektového týmu, např. Ing. Martou Susovou, která bude zodpovědná
za provoz objektu společně s žadatelem. Zánik podnikatelské činnosti žadatele se nepředpokládá vzhledem k
rozsahu dalších podnikatelských aktivit, které jsou dalším zdrojem jeho příjmů. Finanční zdroje a toky uvedené
výše ve finančním plánu jsou vzhledem k výši potřeb a časového plánu dostatečné vysoké, aby bylo možné
považovat a hodnotit projekt jako finančně udržitelný.

Popis aktivit v provozní fázi projektu a způsob udržení výsledků projektu:

V rámci přípravné fáze došlo k:
1) Vypracování stavební projektové dokumentace.
2) Zajištění vydání potřebných dokumentů v souladu s investičním záměrem.
- Pravomocné stavební povolení
3) Byl zajištěn tzv. "příslib financování" bankovním ústavem.
4) Byla vyjádřena podpora od okolních institucí - města Borohrádek a Místní akční skupiny  Nad Orlicí.
5) Projekt byl zařazen mezi tzv. "pilotní projekty" v rámci realizace projektu Posílení absorpční a  administrativní
kapacity (PAAK) a získal tzv. "asistenci pilotnímu projektu při přípravě projektové žádosti".
6) Byl vytvořen kvalitní tým pro přípravnou, realizační i provozní fázi projektu.
7) Bylo zpracováno ekonomické hodnocení projektu (Studie ekonomického hodnocení projektu).

Popis aktivit v přípravné fázi projektu:

Realizační fáze projektu bude zahájena stavebními pracemi na technickém zařízení - vodovodní přípojky,
plynovodní přípojky, elektromontážní přípojky. Následují stavební práce na rekonstruovaném objektu včetně
dispozičních úprav, výstavba terasy a přístřešků nad vstupem z východní  části budovy. Poslední etapa bude
věnována vybavení objektu základním vnitřním vybavením a sportovními pomůckami. Bude připraveno výběrové
řízení na generálního dodavatele stavby, dodavatele základního vnitřního vybavení, vyhlášeno výběrové řízení,
připravena smlouva s vítězným uchazečem. Fyzická realizace v popisovaném rozsahu bude zahájena pouze v
případě, pokud investor získá dotaci z ROP NUTS II Severovýchod.
Nad realizací projektu v realizační fázi bude dohlížet projektový tým, který bude kontrolovat kvalitu realizovaného
díla a na dodržení podmínek Smlouvy o poskytnutí dotace. Žadatele je zodpovědný za zajištění předfinancování
projektu. Projekt je rozdělen na 6 finančních etap (délka jedné etapy je 3 měsíce).

Jednotlivé aktivity v realizační fázi projektu:
1) Realizace výběrového řízení na generálního dodavatele stavby včetně základního vnitřního vybavení  (srpen
2010 - září 2010).
2) Uzavření smlouvy s dodavateli (říjen 2010).
3) Dokončení stavebních prací, vybavení nábytkem (březen 2012).
4) Kolaudace a odstraňování vad (duben 2012).
5) Zpracování 6 etapových monitorovacích zpráv s žádostí o platbu, z toho jedna závěrečná etapová
monitorovací zpráva s žádostí o platbu.
6) Propagace a marketing projektu - umístění informačního billboardu, pamětní desky, tisk propagačních
materiálů, webové stránky projektu.
7) Monitoring orgánů ROP NUTS II Severovýchod.

Popis aktivit v realizační fázi projektu:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 7 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

Projekt navazuje na dosavadní aktivity žadate doposud provedené za účelem zastavení zhoršujícího se
technického stavu objektu. Současně navazuje na další aktivity v území, které souvisejí se strategickým plánem
rozvoje města Borohrádek a to v oblasti rozvoje cestovního ruchu ve městě s vybudováním dostatečných
ubytovacích kapacit a širokou nabídkou služeb pro návštěvníky. Realizovanými projekty města Borohrádek, které
navazují na aktivity žadatele jsou:
projekt cyklostezky Borohrádek - Veliny s dotační podporou Státního fondu dopravní infrastruktury, Krajského
úřadu Královéhradeckého kraje a Pardubického kraje (v budoucnu se počítá s napojením na cyklotrasy v
Pardubickém kraji). Město je příjemcem podpory projektu Regenerace a revitalizace centra Šachova z
Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod.

Vazba na jiné aktivity a projekty:

Projekt je zcela připravený ke své realizaci. Stavební povolení, které nabylo právní moci dne 21. října 2008,
umožňuje zahájit rekonstrukci objektu. V přípravné fázi byl vedoucím projektu sestaven šestičlenný projektový
tým, jehož velikost je adekvátní technické a finanční náročnosti projektu. Dosažená kvalifikace členů
projektového týmu odpovídá daným úlohám a personálním rolím v projektu. Projektový tým se podílel na
zpracování žádosti o poskytnutí dotace včetně příloh a bude se dál scházet a koordinovat aktivity projektu v jeho
investiční a provozní fázi.

Připravenost projektu k realizaci:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 8 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

4. Personální zajištění projektu

Projektový manažer - úsek investičních projektůFunkce v rámci organizace:

Centrum evropského projektování, a.s.Název organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: Projektový manažer

JiříJméno:

Příjmení: Černý

Pořadí člena týmu: 001

Řízení a koordinace projektu ELLA, Interreg IIIB, spolupráce na projektech ICN, GRIP-IT, Interreg IIIC,
zpracování žádosti a realizace projektů v rámci Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod,
Jihovýchod.
Připravované a realizované projekty v rámci Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod:
Centrum integrovaných služeb Stěžery
Přístavba a stavební úpravy hotelu Grand v Hradci Králové
Stavební úpravy a přístavba Kulturního domu a jeho okolí
Zázemí pro venkovskou turistiku na ekofarmě Bílý mrak
Třebechovické muzeum betlémů
Projekt posílení absorpční a administrativní kapacity
Víceúčelové obecní centrum Dolní Radechová
Rekonstrukce budovy bývalé Jednoty na Centrum setkání v Novém Bydžově
Výstavba trojlodní skladové haly Dřevocentrum Hapex

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

Zpracování etapových zpráv o zajištění udržitelnosti projektu, obecné poradenství žadateli.

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Řízení projektu v realizační fázi projektu, oznamování změn v projektu řídícímu orgánu. Příprava a zpracování
etapových monitorovacích zpráv s žádostmi o platbu, komunikace s Úřadem regionální rady a Ministerstvem pro
místní rozvoj. Účast na kontrolních dnech v realizační fázi projektu, účast na fyzických kontrolách Úřadu
regionální rady Regionu soudržnosti Severovýchod.

Zapojení člena při realizaci projektu:

Zpracování žádostí včetně povinných příloh žádosti (např. studie ekonomického hodnocení projektu, aj.),
koordinace schůzek pracovní skupiny. Získávání potřebných podkladů pro zpracování žádosti.

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem:

Titul za jménem: DiS.



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 9 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

Vedoucí úseku investičních projektůFunkce v rámci organizace:

Centrum evropského projektování, a.s.Název organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: Zástup projektového manažera

TomášJméno:

Příjmení: Trunec

Pořadí člena týmu: 002

Příprava a řízení následujících projektů (vedoucí projektového týmu):
Internetizace knihoven Královéhradeckého kraje (SROP)
Internetizace nemocnic Královéhradeckého kraje  (SROP)
Rekonstrukce místních komunikací ? Špindlerův mlýn bez výmolů (PHARE)
ZŠ Nový Hrádek ? půdní vestavba učeben (Finanční mechanismus EHP/Norsko)
Areál sportovních a volnočasových aktivit v Jaroměři (ROP Severovýchod)
Rekonstrukce centra města Hronova (ROP Severovýchod)
Hořice ? město bez bariér (ROP SV)

Příprava projektových žádostí:
Obnova městské památkové rezervace v Jičíně (Finanční mechanismus EHP/Norsko)
Rekonstrukce mostů Královéhradeckého kraje (ROP Severovýchod)
Dostavba Požární stanice Hasičského záchranného sboru Královéhradeckého kraje v pohraničí ? Broumov
(INTERREG III A)
Víceúčelová sportovní hala s ledovou plochou v Jičíně (SROP)
Modernizace domova mládeže a přilehlého sportoviště (Finanční mechanismus EHP/Norsko)
Rekonstrukce veřejného koupaliště Kníže v Jičíně (ROP SV)

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

Pomoc s přípravou monitorovacích zpráv o zajištění udržitelnosti projektu.

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Pomoc s realizací - řízením projektu, pomoc se zpracováním etapových monitorovacích zpráv s žádostmi o
platbu, Oznámeních příjemce o změnách v projektu, účast na kontrolních dnech a komunikace s Úřadem
regionální rady Regionu soudržnosti Severovýchod.

Zapojení člena při realizaci projektu:

Pomoc při zpracování žádosti a studie ekonomického hodnocení projektu. Účast na schůzkách projektového
týmu, příprava povinných příloh, konzultace záměru s žadatelem.

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Ing.

Titul za jménem: MBA



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 10 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

Funkce v rámci organizace:

Ing. Radek Sus, soukromý podnikatel (OSVČ)Název organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: Vedoucí projektu

RadekJméno:

Příjmení: Sus

Pořadí člena týmu: 003

Dlouholeté zkušenosti v oblasti ekologického zemědělství, s přípravou a realizací projektu v rámci Programu
rozvoje venkova, Operačním programem životní prostředí, Phare - projekt "Strategie implementace směrnic EU v
oblasti ochrany vod".

Příprava žádostí a realizace projektů:
- Zázemí pro venkovskou turistiku na ekofarmě Bílý mrak (ROP NUTS II Severovýchod)
- Extenzivní výsadby tradičních ovocných dřevin starých a krajových odrůd (OP životní prostředí)
- Ekologické ovocnaření v Šachově u Borohrádku (Program rozvoje venkova - opatření I. 3.2 Zahájení činnosti
mladých zemědělců),
- Podpora restrukturalizace ovocných sadů (Zásady pro poskytování dotací Ministerstva zemědělství)
- Krajinotvorná opatření (Program péče o krajinu Ministerstvo životního prostředí)
- Založení genofondové výsadby krajových odrůd ovocných dřevin (Grantový program Královéhradeckého kraje)

Řízení projektů:
- Strategie implementace směrnic EU v oblasti ochrany vod v ČR, část Nitrátová směrnice (Phare EU)

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

Zajištění finančních prostředků na provoz ekofarmy. Zajištění celoroční údržby objektu. Zpracovávání podkladů
pro etapové monitorovací zprávy o zajištění udržitelnosti projektu a jejich předkládání Úřadu regionální rady
Regionu Soudržnosti Severovýchod.

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Klíčová a strategická rozhodování v projektu. Spolupráce a příprava podkladů k žádostem o platbu. Koordinace
schůzek projektového týmu, spolupráce s dodavatelem stavby, řešení změn v projektu a jeho nahlašování
projektovému manžerovi a Úřadu regionální rady NUTS II Severovýchod. Komunikace s Úřadem regionální rady,
ÚORP Hradec Králové.

Zapojení člena při realizaci projektu:

Klíčová a strategická rozhodování v projektu. Koordinace přípravy projektu se zpracovatelem projektové
dokumentace, zajištění výběrového řízení na zhotovitele stavby a technický dozor investora. Zajišťování
podkladů a povinných příloh pro sepsání žádosti o dotaci v rámci Regionálního operačního programu NUTS II
Severovýchod.

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Ing.

Titul za jménem:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 11 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

---Funkce v rámci organizace:

---Název organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: Zástupce vedoucího projektu

MartaJméno:

Příjmení: Susová

Pořadí člena týmu: 004

Řízení a příprava projektů v oblasti technické ochrany přírody - Ministerstvo životního prostředí, práce v
mezinárodním týmu (Velká Británie, Nizozemí) v rámci projektu Phare Twinning - Posílení implementace IPPC
(odborný referent v oddělení IPPC v rámci Odboru strategií, Ministerstvo životního prostředí)
- Příprava zavádění evropské směrnice o integrované prevenci a omezování znečištění do českého právního
řádu (zákon č. 76/2002 Sb.) a do praxe (projekty v různých průmyslových a zemědělských sektorech)
- Příprava a vedení projektů (financovaných ze státního rozpočtu i z mezinárodních fondů - např. projekty Phare
CZ 00.06.01 Implementation Structures for IPPC and Register IZ a CZ 02.06.05 Reinforcement of IPPC
implementation)
- Zkušenosti s vedením jednoduchého účetnictví (daňová evidence)

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

Zastávání pracovní pozice "provozní ekofarmy", zajištění marketingu, vedení účetnictví (ve spolupráci s účetní
poradenskou firmou). Zajištění podkladů pro předkládání etapových monitorovacích zpráv o zajištění udržitelnosti
projektu.

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Spolupráce a příprava podkladů k žádostem o platbu, zajištění ekonomických podkladů, účast na schůzkách
projektového týmu, zastupování vedoucího projektu v době jeho nepřítomnosti. Komunikace s Úřadem regionální
rady, ÚORP Hradec Králové.

Zapojení člena při realizaci projektu:

Asistence při přípravě projektu se zpracovatelem projektové dokumentace, koordinace přípravy projektu se
zpracovatelem. Zajištění ekonomických podkladů při zpracování žádosti.

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Ing.

Titul za jménem:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 12 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

Technický dozor stavebFunkce v rámci organizace:

Ing. Vojtěch Matějka, autorizovaný stavební dozor reg. č. ČKAIT:
0600911

Název organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: Technický dozor investora

VojtěchJméno:

Příjmení: Matějka

Pořadí člena týmu: 005

Dlouhodobé zkušenosti ve stavebnictví, řada staveb realizovaných ve funkci stavebního dozoru:
- Zámečnická dílna s kancelářemi Málek & spol. s r.o., Praha 9
- Rodinný dům Poběžovice u Holic, manželé Morávkovi

Stavby realizované ve funkci stavbyvedoucí:
- VINICE obytný soubor a komerční centrum Praha
- Dostavba sídliště míru obytný soubor Poseidon Pardubice

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

Není zapojen.

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Zajištění technického dozoru stavby, asistence při přípravě podkladů k žádostem o platbu. Koordinace
investičního záměru, kontrola faktur, řešení technických změn a parametrů.

Zapojení člena při realizaci projektu:

Není zapojen.

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Ing.

Titul za jménem:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 13 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

Autorizovaný architektFunkce v rámci organizace:

Ing. arch. David Kratochvíl, autorizovaný architekt pro pozemní stavby, č.
autorizace: 03429

Název organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: Autorský dozor / zpracovatel architektonického řešení projektuq

DavidJméno:

Příjmení: Kratochvíl

Pořadí člena týmu: 006

Člen ateliéru K2, samostatná práce v oboru od roku 2000.

Vybrané referenční stavby:
- Přístavba domova Diakonie CČE ve Dvoře Králové nad Labem
- Rekonstrukce obytného domu, Švehlova ul. č.p. 48
- Azylový dům a Sborový dům ČCE, Praha - Chodov
- Česko - italské jazykové gymnázium, s.r.o., Praha - Hloubětín
- Pec pod Sněžkou - tenisová a víceúčelová hala s penzionem
- Skipark Černý Důl - občerstvení a hygienické zařízení pro lyžaře
- Prostřední Lánov - nízkoenergetický rodinný dům
- Velká Úpa - stanice lanovky Portášky
- Pec pod Sněžkou - apartmány - Jelení Boudy
- Špindlerův mlýn - parkovací dům
- Strážné - Hotel PETski
- Souvrať - Dvoračky - rekonstrukce vesnického objektu
- Velká Úpa - rekonstrukce objektu Sněženka
- Trutnov - rekonstrukce továrního objektu č.p. 10
Interiér:
- Skipark Mladé Buky
- Bílek u Chotěboře - úprava interiéru rekreačního objektu
Územní plánování, urbanismus
- Mikroregion Podchlumí - Středisko pro sport a aktivní odpočinek

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

Není zapojen.

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Zajištění autorského dozoru, dohled nad realizací díla.

Zapojení člena při realizaci projektu:

Zpracování architektonického řešení, zajištění přípravy projektové dokumentace pro stavební povolení,
komunikace se příslušnými úřady.

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Ing. arch.

Titul za jménem:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 14 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

CZ7404014079DIČ:

Ing. Radek SusNázev žadatele:

72771801IČ:

Zem.podnik.FO nez.v OR

Počet zaměstnanců:

Plátce DPH: Ano

Právní forma:

Typ podniku:

Typ žadatele:

malý

Soukromá firma_MSP

Statutární zástupci:

Titul za:Titul před: Ing.

Telefon: +420603967880

Jméno:Příjmení: RadekSus

Funkce osoby: Investor

Telefon II.:Fax:

Email: R.Sus@seznam.cz

Černý JiříHlavní kontaktní osoba:

Kontaktní osoby:

Titul za:Titul před:
Telefon:

DiS.

+420725583184

Jméno:Příjmení: JiříČerný

Funkce osoby: Projektový manažer

Telefon II.:Fax:

Email: cerny@cep-rra.cz

Oficiální adresa:

PSČ:

Obec:

13517 21 Číslo orientační:
Ulice:

Číslo popisné:

Kraj: Královéhradecký

Borohrádek

Okres: Rychnov nad Kněžnou

Část obce: Šachov

Městská část:

WWW:

AnoValidní dle UIR-ADR:

Žadatel splňuje definici MSP: Ano

Je plátcem DPH ve vztahu k 
aktivitám projektu:

Ano

AnoValidní dle ARES:

5. Žadatel projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 15 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

Adresa pro doručení:

PSČ:

Obec:

13517 21 Číslo orientační:
Ulice:

Číslo popisné:

Kraj: Královéhradecký

Borohrádek

Okres: Rychnov nad Kněžnou

Část obce: Šachov

Městská část:

WWW:

AnoValidní dle UIR-ADR:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 16 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

6. Zkušenosti žadatele

Žadatel připravil žádosti o dotaci a projekt úspěšně realizoval za podpory Programu rozvoje venkova.

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Název projektu/akce: Extenzivní výsadby tradičních ovocných dřevin starých a
krajových odrůd

Pořadí reference: 003

Název grantu/programu: Program rozvoje venkova

Popis projektu/akce a jeho výstupů:
Pořízení mechanizace (traktoru s čelním nakladačem a mulčovače) pro rozvoj hospodaření v systému
ekologického zemědělství v místě sídla, zejména sadaření. Realizováno v rámci opatření I.3.2. Zahájení činnosti
mladých zemědělců Programu rozvoje venkova.

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ing. Radek Sus

Celkové výdaje projektu/akce: 649 000,00

Zdroje financování/poskytovatel dotace: Úřad regionální rady regionu soudržnosti Severovýchod

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 15.02.2008 - 28.02.2013

Název grantu/programu: Regionální operační program NUTS II Severovýchod

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Pořadí reference: 001

Název projektu/akce: Projekt absorpční a administrativní kapacity (PAAK)

Celkové výdaje projektu/akce: 64 243 716,86

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Centrum evropského projektování, a.s.

Cílem projektu PAAK je zvýšení absoprční a administrativní kapacity regionu soudržnosti Severovýchod
prostřednictvím partnerství krajů Královéhradeckého, Pardubického a Libereckého. Projekt napomáhá při tvorbě
projektových žádostí, které budou předkládány v rámci standardních výzev ROP SV. Ing. Sus se svým
projektovým záměrem "Zázemí pro venkovskou turistiku na ekofarmě Bílý mrak" získal tzv. "asistenci pilotnímu
projektu při přípravě projektové žádosti". Z tohoto důvodu má již znalosti v rámci přípravy projektové žádosti v
rámci ROP SV.

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ing. Radek Sus

Název projektu/akce: Ekologické ovocnaření v Šachově u Borohrádku

Celkové výdaje projektu/akce: 1 165 000,00

Zdroje financování/poskytovatel dotace: Státní zemědělský intervenční fond

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 2007 - 2009

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:
Ing. Sus se svým projektovým záměrem "Zázemí pro venkovskou turistiku na ekofarmě Bílý mrak" byl vybrán
Výběrovou komisi projektu PAAK na základě doporučení Řídícího týmu projektu PAAK jako pilotní projekt, který
získal tzv. "asistenci při přípravě projektové žádosti". V této souvislosti získal žadatel další zkušenosti a znalosti v
rámci přípravy projektové žádosti v rámci ROP SV.

Pořadí reference: 002



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 17 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

Předmětem projektu je založení extenzivních výsadeb původních ovocných druhů i odrůd v místě, kde ovocné
sady historicky existovaly. Doplňujícím prvkem bude křovinný lem jako přechodový biotop do lesního porostu.
Lokalita se navrhuje osadit původními ovocnými druhy stromů a keřů vypěstovaných generativním množením (ze
semene). Budou použity odrůdy známé jako tzv. staré či krajové (z regionu východních Čech), ale i odolné
modernější odrůdy vhodné pro extenzivní způsob pěstování tak, aby byla vytvořena velká druhová i odrůdová
rozmanitost jako ukázkový příklad genetické variability našich ovocných dřevin současným i budoucím
generacím.

Žadatel má zkušenost s přípravou žádosti o dotaci v rámci Operačního programu životní prostředí a projekt
postupně úspěšně realizuje.

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Zdroje financování/poskytovatel dotace: Státní fond životního prostředí

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 2008 - 2010

Název grantu/programu: Operační program životní prostředí



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 18 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

Partner projektu: Město Borohrádek

00274739IČ:
CZ00274739DIČ:
Obec nebo m.část hl.m.Právní forma:

NePlátce DPH:

Žadatel je členem Komise pro životní prostředí města Borohrádek. Společně s manželkou Martou Susovou se
aktivně podíleli v rámci pracovních skupin na přípravě strategie rozvoje města Borohrádek. Město Borohrádek
dlouhodobě podporuje záměr žadatele zrekonstruovat a oživit statek na Šachově. Manželé Susovi ve spolupráci
s městem Borohrádek a sdružením INEX-SDA v Kosteleckých Horkách zajistili informační tabuli na naučné
cyklotrase procházející Šachovem.

Předchozí spolupráce partnera s žadatelem:

Předinvestiční fáze: město Borohrádek podporuje záměr žadatele, který je v souladu se strategií rozvoje obce.
Souhlasné vyjádření v rámci stavebního řízení.
Provozní fáze: město Borohrádek souhlasilo se vzájemnou propagací aktivit a spoluprací, která se týka např.
využití prostor rekonstruovaného statku pro aktivity návštěvníků města Borohrádek (viz dohoda o partnerství).

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu:

Město Borohrádek v poslední době zrealizovalo např. projekt cyklostezky Borohrádek - Veliny s dotační podporou
Státního fondu dopravní infrastruktury, Krajského úřadu Královéhradeckého kraje a Pardubického kraje (v
budoucnu se počítá s napojením na cyklotrasy v Pardubickém kraji). Město je příjemcem podpory projektu
Regenerace a revitalizace centra Šachova z Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod; z
programu financovaného z Finančního mechanismu EHP/Norska a Královéhradeckým krajem byl realizován
projekt Oprava střechy Domova důchodců Borohrádek - Zámeček. Dále byla městu poskytnuta podpora pro
nákup komunální techniky z programu Leader ČR.

Zkušenosti partnera s obdobnými projekty:

Adresa:

PSČ:

Obec:

240517 24 Číslo orientační:
Ulice: Husova

Číslo popisné:

Kraj: Královéhradecký

Borohrádek

Okres: Rychnov nad Kněžnou

Část obce: Borohrádek

Městská část:

WWW: www.mestoborohradek.cz

AnoValidní dle UIR-ADR:

Kontaktní osoby:

AnoValidní dle ARES:

7. Partner projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 19 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

Titul za:Titul před:
Telefon: +420494381303

Jméno:Příjmení: MilanMaček

Funkce osoby: Starosta města Borohrádek

Telefon II.:Fax:

Email: starosta@mestoborohradek.cz

AnoValidní dle UIR-ADR:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 20 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

Partner projektu: NAD ORLICÍ, o.p.s.

27513823IČ:
DIČ:

Obecně prospěšná spol.Právní forma:

NePlátce DPH:

Žadatel je členem Místní akční skupiny (dále jen MAS) Nad Orlicí a její valnou hromadou byl zvolen členem
Monitorovacího výboru, kde vyhodnocuje řádný průběh schválených projektů i vlastní činnost obecně prospěšné
společnosti. Podílel se na tvorbě strategie rozvoje území a na přípravě projektových fiche. Účastní se
vzdělávacích seminářů pořádaných MAS Nad Orlicí.

Předchozí spolupráce partnera s žadatelem:

Předinvestiční fáze: cíle projektu (např. vytvoření nových ubytovacích kapacit na venkově nevo rekonstrukce
staré usedlosti) byly v obecné rovině vpraveny do strategie rozvoje území MAS Nad Orlicí. Projektový záměr byl
použit při tvorbě tohoto dokumentu.
Investiční a provozní fáze: vzájemná podpora a propagace aktivit (viz Dohoda o spolupráci a podpoře),
spolupráce v nabídce produktů cestovního ruchu s dalšími subjekty v území, které jsou členem MAS Nad Orlicí.
Využití rekonstruovaných prostor pro ubytování návštěv apod.

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu:

MAS Nad Orlicí, o.p.s. realizuje program Leader v období 2009 - 2013. Dále bylo příjemcem podpory z programu
Leader ČR. Pořádá vzdělávací akce pro veřejnost, podílí se na projektech spolupráce Venkovské tradice v
krajině, naučné stezky mezi Orlicemi a dalších.

Zkušenosti partnera s obdobnými projekty:

Adresa:

PSČ:

Obec:

40517 41 Číslo orientační:
Ulice:

Číslo popisné:

Kraj: Královéhradecký

Kostelec nad Orlicí

Okres: Rychnov nad Kněžnou

Část obce: Kostelecká Lhota

Městská část:

WWW: www.nadorlici.cz

AnoValidní dle UIR-ADR:

Kontaktní osoby:

Titul za:Titul před:
Telefon: +420603549061

Jméno:Příjmení: PavelHubálek

Funkce osoby: Předseda MAS Nad Orlicí

Telefon II.:Fax:

Email: pavel.hubalek@nadorlici.cz

AnoValidní dle UIR-ADR:

AnoValidní dle ARES:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 21 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

8. Harmonogram projektu

Podpis smlouvy s vybraným dodavatelem.Název aktivity:

25.09.2010Začátek aktivity:
Konec aktivity: 30.09.2010

Zahájení fyzické realizace projektu. Tato aktivita proběhne v termínu
uvedeném ve smlouvě o dílo s dodavatelem. Předpokládá se datum
ukončení fyzické realizace projektu v březnu 2012, přičemž následuje
kolaudace a předání stavby investorovi akce.

Název aktivity:

01.10.2010Začátek aktivity:
Konec aktivity: 31.03.2012

Příprava výběrového řízení na generálního dodavatele stavebních prací
včetně dodavatele základního vnitřního vybavení.

Název aktivity:

01.07.2010Začátek aktivity:
Konec aktivity: 30.09.2010

Podpis Smlouvy o poskytnutí asistence při přípravě pilotního projektu
"Zázemí pro venkovskou turistiku na ekofarmě Bílý mrak" v rámci projektu
PAAK.

Název aktivity:

25.09.2008Začátek aktivity:
Konec aktivity: 25.09.2008

Zpracování a odevzdání žádosti o poskytnutí dotace v rámci Regionálního
operačního programu NUTS II Severovýchod v rámci 14. kola výzvy.

Název aktivity:

25.09.2008Začátek aktivity:
Konec aktivity: 29.01.2010



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 22 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

25.09.2008Datum zahájení projektu:

30.05.2012Datum ukončení projektu:
44,20Doba trvání projektu v měsících:

01.10.2010Předpokládané datum zahájení fyzické realizace projektu:
31.03.2012Předpokládané datum ukončení fyzické realizace projektu:

Datum zahájení projektu je stanoveno termínem podpisu Smlouvy o poskytnutí asistence při přípravě pilotního
projektu "Zázemí pro venkovskou turistiku na ekofarmě Bílý mrak", tj. dne 25.9.2008. Předpokládané datum
zahájení fyzické realizace projektu je 1.10.1020, délka realizace projektu je stanovena na 6 etap (délka jedné
etapy je 3 měsíce). Předpokládáné datum ukončení fyzické realizace projektu je 31.3.2012.
Příprava projektu zahrnuje zpracování projektové dokumentace ke stavebnímu povolení, vydání stavebního
povolení s nabytím právní moci, sestavení šestičlenného projektového týmu, zpracování žádosti o poskytnutí
dotace včetně příloh, přípravu a organizaci zadávacího řízení na generálního dodavatele stavebních prací a
základního vnitřního vybavení.
Během realizace projektu budou Řídícímu orgánu ROP SV předkládány prostřednictvím webové aplikace Benefit
etapové monitorovací zprávy s žádostí o platbu informující o postupu projektu za sledované období.
Harmonogram tuto skutečnost neuvádí, avšak předkladatel projektu s ní počítá. Jednotlivé aktivity na sebe
logicky navazují a jejich délka je úměrná pokynům, které je třeba akceptovat a zohlednit v délce realizace každé
aktivity.

Popis časové realizace:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 23 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

9. Podpora de-minimis



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 24 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

10. Další podpory ve vztahu k projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 25 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

11. Hodnoty indikátorů

63.21.11 Přírůstek tržeb subjektů, které
získaly podporu

0,00 0,00 0,00 % Ne

63.01.00
Počet nově vybudovaných
nebo zrekonstruovaných lůžek
celkem

0,00 25,00 25,00 Počet Ne 30.5.2012 0:00:00

63.31.14

Vybudování nového přístupu
k atraktivitě CR nebo
vybudování nové parkovací
kapacity ve středisku CR

0,00 0,00 0,00 Počet Ne

63.22.00 Počet zrekonstruovaných
památkových objektů

0,00 0,00 0,00 počet objektů Ne

63.31.13 Délka nově vybudovaných
turistických tras

0,00 0,00 0,00 km Ne

63.31.12 Počet nově vybudovaných
atraktivit CR

0,00 1,00 1,00 Počet Ne 30.5.2012 0:00:00

63.25.10
Počet nových a
zrekonstruovaných sportovně
rekreačních zařízení celkem

0,00 1,00 1,00 Počet Ne 30.5.2012 0:00:00

07.02.02
Počet nově vytvořených
pracovních míst pro
znevýhodněné skupiny - ženy

0,00 1,00 1,00 PM Ne 30.5.2012 0:00:00

07.02.01
Počet nově vytvořených
pracovních míst pro
znevýhodněné skupiny - muži

0,00 0,00 0,00 PM Ne

61.01.10 Délka nově vybudovaných
cyklostezek a cyklotras

0,00 0,00 0,00 km Ne

07.42.70 Počet zapojených partnerů 0,00 2,00 2,00 Počet osob Ne 1.10.2010 0:00:00

52.02.12

Počet nově vytvořených
pracovních míst v rámci
projektů na rozvoj cestovního
ruchu

0,00 1,00 1,00 PM Ne 30.5.2012 0:00:00

52.01.02 Počet nově vytvořených
pracovních míst pro ženy

0,00 1,00 1,00 PM - ženy Ne 30.5.2012 0:00:00

52.01.01 Počet nově vytvořených
pracovních míst pro muže

0,00 0,00 0,00 PM - muži Ne

Kód Název indikátoru Výchozí 
hodnota

Plánovaná 
hodnota Rozdíl Měrná

jednotka
Povinný

k
naplnění

Předpokládané
datum plnění:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 26 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

02.03 Nákup služeb 0 0,00 0,00 0,00 0

02.04 Propagace projektu 0 0,00 0,00 0,00 0

02.02 Finanční výdaje 0 0,00 0,00 0,00 0

02 Vedlejší výdaje (do 10 % CZV) 0,00 0,00 0

02.01 Výdaje na dodržení pravidel 
publicity

0 0,00 0,00 0,00 0

03.01 Z toho neinvestiční náklady 0 0,00 0,00 0,00 0

04 Nezpůsobilé výdaje celkem 1 249 200,00 249 200,00 249 200,00 2,86

03 Způsobilé výdaje celkem 8 726 021,00 0,00 100

02.05 Ostatní náklady - pouze pro
aktivity zabývající se tvorbou
produktů CR

0 0,00 0,00 0,00 0

02.06 DPH (pokud příjemce nemá
nárok na odpočet DPH na
vstupu)

0 0,00 0,00 0,00 0

05 Celkové výdaje projektu 8 975 221,00 249 200,00 102,86

01.02 Nákup pozemků a staveb (do
10% CZV)

0 0,00 0,00 0,00 0

01.03 Stavební a technologická část
stavby

1 7 896 000,00 7 896 000,00 0,00 90,49

01.01 Nákup služeb - proj.
dokumentace (do 5 % CZV u
stav. projektů, u ostatních
projektů do 2 % CZV)

0 0,00 0,00 0,00 0

01.09 Rezerva na vícepráce 0 0,00 0,00 0,00 0

01 Hlavní výdaje 8 726 021,00 0,00 100

01.07 Dlouhodobý nehmotný 
majetek

0 0,00 0,00 0,00 0

01.08 DPH (pokud příjemce nemá
nárok na odpočet DPH na
vstupu)

0 0,00 0,00 0,00 0

01.06 Pořízení strojů a zařízení 0 0,00 0,00 0,00 0

01.04 Technická zařízení 1 110 001,00 110 001,00 0,00 1,26

01.05 Základní vybavení 1 720 020,00 720 020,00 0,00 8,25

Kód Název výdaje Počet
kusů Cena kusu Výdaj celkem Z toho

neinvestiční Jednotka Procento

12. Rozpočet projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 27 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

13. Přehled financování projektu

5 235 612,60

Celkové veřejné prostředky

- Dotace z rozpočtu RR

- z toho EU 4 450 270,71

5 235 612,60

Dotace projektu

- Vlastní zdroje

- Přímé výnosy

- Ostatní zdroje

2 500 000,00

4 500 000,00

2 000 000,00

Žadatel

Způsobilé výdaje bez příjmů

Vlastní podíl žadatele

- Veřejné prostředky

8 726 021,00

0,00 0,00

Celkové výdaje projektu

Náklady projektu v Kč Procenta z celkových nákladů

Příjmy projektu
Celkové způsobilé neinvestiční výdaje
Celkové způsobilé investiční výdaje

8 975 221,00

8 726 021,00

0,00

0,00

- Soukromé prostředky 3 490 408,40 40,00

- Úvěry bank

60,00

51,00

60,00

Příjmy způsobilé 0,00

Příjmy nezpůsobilé 0,00

Celkové prostředky na krytí nezpůsobilých
výdajů

249 200,00



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 28 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

14. Finanční plán

04Pořadí žádosti o platbu:
920 400,00Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):
15.10.2011Datum předložení žádosti o platbu:

0,00Z toho neinvestiční (Kč):
920 400,00Z toho investiční (Kč):

05Pořadí žádosti o platbu:
690 300,00Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):
15.01.2012Datum předložení žádosti o platbu:

0,00Z toho neinvestiční (Kč):
690 300,00Z toho investiční (Kč):

06Pořadí žádosti o platbu:
797 712,00Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):
30.05.2012Datum předložení žádosti o platbu:

0,00Z toho neinvestiční (Kč):
797 712,00Z toho investiční (Kč):

01Pořadí žádosti o platbu:
296 100,60Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):
15.01.2011Datum předložení žádosti o platbu:

0,00Z toho neinvestiční (Kč):
296 100,60Z toho investiční (Kč):

02Pořadí žádosti o platbu:
1 150 500,00Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):

15.04.2011Datum předložení žádosti o platbu:
0,00Z toho neinvestiční (Kč):

1 150 500,00Z toho investiční (Kč):

03Pořadí žádosti o platbu:
1 380 600,00Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):

15.07.2011Datum předložení žádosti o platbu:
0,00Z toho neinvestiční (Kč):

1 380 600,00Z toho investiční (Kč):



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 29 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

15. Prioritní téma

05Číslo typu území:

Venkovské oblasti (jiné než hory, ostrovy a řídce nebo velmi řídce osídlené
oblasti)

Název typu území:

Pohostinství a ubytovací službyNázev hospodářské činnosti:
14Číslo hospodářské činnosti:

Jiná podpora zlepšení služeb cestovního ruchuNázev prioritního téma:

57

Prostředky z EU v Kč: 4 450 270,71

Číslo prioritního téma:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 30 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

Dodavatel výběrového řízení:

Postup při VŘ: Zjednodušené podlimitní řízení

001Pořadové číslo VŘ:
Výběrové řízení na generálního dotavatele stavby včetně
základního vnitřního vybavení

Název VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

8 726 021,00Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč
bez DPH:

Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

01.07.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.09.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Žadatel plánuje vzhledem k menšímu rozsahu pořízení základního vnitřního vybavení vyhlásit výběrové řízení na
generálního dodavatele stavby a základního vnitřního vybavení. Předpokládaná hodnota zakázky je 8 726 021
Kč bez DPH.

Popis:

Specifikace druhu zadavatele: osoba, která není zadavatelem dle zákona

16. Výběrová řízení



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 31 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

Projekt pozitivně ovlivňuje horizontální téma, protože nediskriminuje konečné uživatele z hlediska pohlaví,
etnických minorit, zdravotního handicapu, trvalého bydliště, věkových skupin, sexuální orientace, finančního
zajištění, náboženství, víry a pracovního uplatnění. Realizace projektu pozitivně ovlivní nejen konečné uživatele,
ale také přispěje z pohledu trhu práce. Umožní začlenění sociálně znevýhodněných skupin do společnosti. Jako
provozní penzionu se pracovně zplatní manželka žadatele, která je v současnosti na rodičovské dovolené. Dále
manželé Susovi počítají se vznikem pracovního místa přednostně určeného pro ženu (výpomoc s úklidem,
praním a zajištěním chodu penzionu).
Projekt zahrnuje následující kritéria rovných příležitostí, která jsou podrobně popsána v záložce Rovné
příležitosti:
Projekt obsahuje vybudování zařízení pro zlepšení pohybu osob se sníženou mobilitou.
Projekt vytváří podmínky pro zajištění specifických potřeb osob, které za běžných podmínek nemohou
plnohodnotně využívat nabízených služeb/prostor.
Projekt přispěje k začlenění osob ohrožených sociálním vyloučením do společnosti.
Publicita projektu a oslovení cílových skupin reflektuje princip rovných příležitostí a specifické potřeby cílových
skupin.

Doložte, že projekt nemá negativní vliv na rovné příležitosti:

Projektová dokumentace ke stavebnímu povolení zohledňuje rekonstrukci objektu na penzion. Objekt se nachází
v obci Šachov u Borohrádku a je situován směrem ke komunikaci (severní strana objektu). Objekt byl vystavěn
na počátku minulého století a sloužil jako zemědělská usedlost. Vzhledem k tomu, že objekt vyžaduje zásadní
rekonstrukci se investor rozhodl přestavět budovu na penzion sloužící návštěvníkům Mikroregionu Poorlicko. Z
hlediska provedení rekonstrukce i provozu penzionu je počítáno s vybudováním zastřešených vstupů do objektu
z východní části, přičemž stávající vstup pro investora bude zachován. Před zahájením celkové rekonstrukce
budovy byl proveden stavebně-technický průzkum objektu, proběhlo statické měření. Objekt bude vytápěn
zemním plynem a dřevokotlem. Projekt počítá se zateplením druhého nadzemního podlaží a s výměnou oken s
lepšími tepelně izolačními vlastnosti, čímž provoz objektu bude šetrnější k životnímu prostředí.

Doložte, že projekt nemá negativní vliv na udržitelný rozvoj:

17. Horizontální témata



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 32 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

Plocha regenerovaných zón pro podnikatelské účely (33.21.11)Název:

0,00Výchozí hodnota:

haMěrná jednotka:
31.03.2012Datum cílové hodnoty:

0,03Cílová hodnota:

75Číslo:

V rámci projektu bude rekonstruován objekt o rozměrech 11,6 x 30,2 m, který bude sloužit pro podnikatelské
účely investora (žadatele o dotaci) - k ubytovacím kapacitám v rámci rozvoje cestovního ruchu v regionu.

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:

18. Udržitelný rozvoj

Bude mít projekt jiné pozitivní vlivy na ŽP ?

Vliv projektu na udržitelný rozvoj:

Stávající materiály, resp. hmoty použité pro stavbu (základy, nosné zdi, stropy) budou v maximální možné míře
ponechány původní. Rekonstrukce zohledňuje použití přírodních materiálů (dřevo, pálenné tašky, alternativně
slámokarton, aj.).

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:

63Číslo:

Dojde v souvislosti s projektem k revitalizaci nebo regeneraci území?

Vliv projektu na udržitelný rozvoj:

Rekonstukcí objektu se revitalizuje budova zemědělské usedlosti a okolní přístupové plochy na farmě. Bude
zachován krajinný ráz a obnovena jedna z hlavních dominant obce.

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:

60Číslo:

Přispěje realizace projektu k úsporám energie či ke zvýšení výroby energie z obnovitelných zdrojů ?

Vliv projektu na udržitelný rozvoj:

Hlavním zdrojem vytápění objektu bude zplynovací kotel na dřevo s ohřevem vody do akumulačního zásobníku.
Doplňkově bude využit kondenzační kotel na zemní plyn. Dojde k zateplení střechy a obvodového pláště objektu
(2.NP). Využití stávajících hmot.

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:

45Číslo:

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 33 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

12Číslo:
Publicita projektu a oslovení cílových skupin reflektuje princip rovných příležitostí a specifické
potřeby cílových skupin.

Název:

Zajištění principu rovných příležitostí zhlediska zajištění publicity projektu je naplněno tak, že služby ekofarmy
Bílý mrak budou nabízeny formou propagačních materiálů (letáky, webové stránka projektu, apod.) bez jakékoli
diskriminace všem konečným uživatelům z hlediska pohlaví, etnických minorit, zdravotního handicapu, trvalého
bydliště, věkových skupin, sexuální orientace, finančního zajištění, náboženství, víry a pracovního uplatnění.
Realizace projektu pozitivně ovlivní konečné uživatele. Projekt má pozitivní dopad na rovné příležitosti.

Popis:

5Číslo:
Projekt přispěje ke zlepšení služeb pro rodiče s dětmi.Název:

Jednou z hlavních cílových skupin projektu jsou právě rodiče s dětmi, kteří mohou využít rodinné zázemí
penzionu ekofarmy Bílý mrak k netradičním aktivitám v oblasti cestovního ruchu - aktivity v oblasti venkovské
turistiky (návštěvníkům bude umožněno vyzkoušet si tradiční práce na farmě, pěstování plodin, chov
zemědělských zvířat, péče o krajinotvorbu apod.).

Popis:

1Číslo:
Projekt obsahuje vybudování zařízení pro zlepšení pohybu osob se sníženou mobilitou.Název:

V penzionu bude vybudován bezbariérový přístup do objektu v rámci 1. NP. Taktéž z hlediska dispozičního
projekt počítá s vybudováním bezbariérového pokoje včetně sociálního zázemí pro osoby se sníženou mobilitou.
Venkovní (přístupové) plochy jsou vybudovány jako bezbariérové. Projekt má pozitivní dopad na rovné
příležitosti.

Popis:

10Číslo:
Projekt přispěje ke snazšímu začlenění a uplatnění znevýhodněných skupin na trhu práce.Název:

Realizací projektu bude vytvořeno jedno pracovní místo pro znevýhodněnou skupinu obyvatel na trhu práce (jako
jsou např. matky na mateřské a rodičovské dovolené). Projekt pozitivně ovlivňuje rovné příležitosti.

Popis:

19. Rovné příležitosti



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 34 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

InzerceZpůsob zajištění publicity:

Pro zajištění dostatečné informovanosti o realizaci projektu bude využito dalších forem prezentace, jako je lokální
tisk, rozhlas atd.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Informační a komunikační materiál (plakát, leták, brožura, skládačka, informační
sdělení, zpravodaj, studie ... )

Způsob zajištění publicity:

V rámci realizační a provozní fáze žadatel zhotoví reklamní materiály, prostřednictvím nichž budou návštěvníci
informováni o nové atraktivitě cestovního ruchu v obci Šachov. Výdaje na publicitu jsou taktéž uvažovány v
provozní fázi projektu. Žadatel bude spolupracovat s okolními informačními centry a budou vytvořeny informační
letáky se základními údaji o penzionu "ekofarma Bílý mrak", kontaktními údaji, popisem služeb a odkazem na
webové stránky. Bude zajištěn dotisk a případná aktualizace informačních letáků (letáčky v bioprodejnách a
mateřských, respektive rodičovských centrech), navázána spolupráce s cestovními agenturami.
Další propagace se očekává prostřednictvím vlastních zákazníků (odběratelé bio-ovoce a zeleniny či dalších
produktů). Propagace bude také probíhat v rámci spolupráce žadatele s Místní akční skupinou Nad Orlicí a
městem Borohrádek. Investor chce dále propagovat své služby v rámci nabídkových katalogů pro agroturistiku
(např. v Královéhradeckém kraji) a v rámci PRO-BIO Svazu ekologických zemědělců, jehož je členem.
Komerční, tedy placený způsob propagace se očekává především v investiční fázi a prvních letech provozní fáze,
dle aktuálních potřeb. Odhadované roční náklady, které investor vynaloží za publicitu činí 30 000 Kč bez DPH
ročně. Veškeré výdaje na propagaci projektu budou hrazeny z vlastních zdrojů investora.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Pamětní desky (vysvětlující tabulky)Způsob zajištění publicity:

V rámci povinné publicity bude po ukončení fyzické realizace projektu na objektu umístěna pamětní deska, která
bude informovat veřejnost o spolufinancování projektu Evropskou unií v rámci Regionálního operačního
programu NUTS II Severovýchod. Výdaje za zhotovení pamětní desky jsou nezpůsobilými výdaji zhlediska
dotace, žadatel na tuto formu publicity vyčlenil v rozpočtu 10 000 Kč.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Internetové stránky projektuZpůsob zajištění publicity:

Informace o probíhající rekonstrukci objektu a informace o provozu penzionu budou přístupné všem uživatelům a
to bez jakékoliv diskriminace. Veřejnost bude informována o realizaci projektu v místním tisku a dále na
webových stránkách ekofarmy Bílý mrak (www.bilymrak.cz).
V provozní fázi projektu budou jako hlavní informační tok sloužit webové stránky projektu, které budou pravidelně
aktualizovány a budou informovat o všech službách a akcích pořádaných na ekofarmě Bílý mrak. Informace bude
rozšířena i na další webové stránky např. Svazu venkovské turistiky.
Penzion bude také zanesen do databáze ubytovacích zařízení na turistickém portálu zaměřeném na cestovní
ruch v regionu Východní Čechy, který lze považovat za hlavní výchozí bod pro turisty při plánování dovolené v
Čechách.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

20. Publicita



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 35 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

Velkoplošné reklamní panely (billboardy)Způsob zajištění publicity:

V rámci povinné publicity z hlediska pravidel dotačního programu (Regionální operační program NUTS II
Severovýchod) projekt počítá se zhotovením reklamního panelu - billboardu, který bude umístěn v místě
realizace stavby nejpozději v den zahájení fyzické realizace projektu. Billboard bude veřejnost informovat o
spolufinancování projektu Evropskou unií. Žadatel vyčlenil na tuto formu povinné publicity finanční prostředky v
rozpočtu, jedná se o nezpůsobilé výdaje v odhadované částce 15 000 Kč.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 36 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

Doklady o právní subjektivitě žadateleNázev přílohy:
1Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 2

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

CERNY@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Podklady pro posouzení finančního zdraví žadateleNázev přílohy:
2Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 12

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

CERNY@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

21. Přílohy projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 37 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

Územní rozhodnutí s vyznačením nabytí právní mociNázev přílohy:
5Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

CERNY@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Podrobný položkový rozpočet projektuNázev přílohy:
3Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 35

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

CERNY@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Přiložen rozpočet projektu na CD.

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Studie ekonomického hodnocení projektuNázev přílohy:
4Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 77

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

CERNY@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

K žádosti přílozena v elektronické podobě na CD.

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 38 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

Rozhodnutí o spojení územního a stavebního řízení nebo jinéNázev přílohy:
8Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

CERNY@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Stavební povolení s vyznačením nabytí právní mociNázev přílohy:
6Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 3

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

CERNY@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Souhlas s ohlášením stavbyNázev přílohy:
7Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

CERNY@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 39 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

Projektová stavební dokumentaceNázev přílohy:
9Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 116

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

CERNY@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Doklad o prokázání vlastnických vztahůNázev přílohy:
10Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 3

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

CERNY@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Projekt obsahuje pravomocné stavební povolení včetně nabytí právní moci. Z tohoto důvodu tato příloha
obsahuje "katastrální mapu s vyznačenými dotčenými nemovitostmi" a "čestné prohlášení k vlastnickým
vztahům".

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 40 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

Soulad s rozvojovými strategiemiNázev přílohy:
13Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 8

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

CERNY@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Doklad o posouzení vlivu projektu na životní prostředíNázev přílohy:
11Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

CERNY@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Doklad o posouzení vlivu projektu na lokality soustavy Natura 2000Název přílohy:
12Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

CERNY@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 41 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

Stanovisko orgánů státní památkové péčeNázev přílohy:
17Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

CERNY@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Doklad o partnerstvíNázev přílohy:
15Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 3

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

CERNY@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Doklad o prohlášení objektu za kulturně-historickou nebo technickou památkuNázev přílohy:
16Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

CERNY@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 42 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

Dokumentace k dokončeným výběrovým řízenímNázev přílohy:
30Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

CERNY@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Čestné prohlášení o podpoře de minimis a vnitrostátní regionální investiční podpořeNázev přílohy:
20Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 2

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

CERNY@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Výpočet maximální výše dotace u projektů generujících příjmyNázev přílohy:
29Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

CERNY@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 43 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

Smlouva o zřízení zvláštního účtu/podúčtu projektuNázev přílohy:
31Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

CERNY@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Čestné prohlášení k zástavě majetkuNázev přílohy:
32Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

CERNY@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 44 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

Čestné prohlášení o přepočteném stavu zaměstnancůNázev přílohy:
34Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

CERNY@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Rozhodnutí zřizovatele o nabytí majetku, který získá příspěvková organizace z dotace, do
jejího vlastnictví

Název přílohy:

33Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

CERNY@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 45 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

Zkušenosti žadatele s realizovanými projektyNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 4

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

CERNY@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Management projektu - personální zajištění předkládaného záměru - ekofarma Bílý mrakNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 3

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

CERNY@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Příslib financování bankovní institucíNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 2

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

CERNY@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 46 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

Fotodokumentace dotčeného objektuNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 8

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

CERNY@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 47 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

Podpis Smlouvy o poskytnutí
asistence při přípravě pilotního
projektu "Zázemí pro venkovskou
turistiku na ekofarmě Bílý mrak" v
rámci projektu PAAK.

Datum žádosti o platbu:

2009

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

Fyz. zahájení a ukončení projektu:
Zahájení a ukončení projektu:

Zpracování a odevzdání žádosti o
poskytnutí dotace v rámci
Regionálního operačního programu
NUTS II Severovýchod v rámci 14.
kola výzvy.

Podpis Smlouvy o poskytnutí
asistence při přípravě pilotního
projektu "Zázemí pro venkovskou
turistiku na ekofarmě Bílý mrak" v
rámci projektu PAAK.

Datum žádosti o platbu:

Zahájení fyzické realizace projektu.
Tato aktivita proběhne v termínu
uvedeném ve smlouvě o dílo s
dodavatelem. Předpokládá se datum
ukončení fyzické realizace projektu v
březnu 2012, přičemž následuje
kolaudace a předání stavby
investorovi akce.

Podpis smlouvy s vybraným 
dodavatelem.

Příprava výběrového řízení na
generálního dodavatele stavebních
prací včetně dodavatele základního
vnitřního vybavení.

2008

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

Fyz. zahájení a ukončení projektu:
Zahájení a ukončení projektu: 25.09

HARMONOGRAM PROJEKTU

Datum zahájení a ukončení projektu:
Datum fyzického zahájení a fyzického ukončení projektu:

25.09.2008 30.05.2012

01.10.2010 31.03.2012



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 48 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

Zpracování a odevzdání žádosti o
poskytnutí dotace v rámci
Regionálního operačního programu
NUTS II Severovýchod v rámci 14.
kola výzvy.

Podpis Smlouvy o poskytnutí
asistence při přípravě pilotního
projektu "Zázemí pro venkovskou
turistiku na ekofarmě Bílý mrak" v
rámci projektu PAAK.

Datum žádosti o platbu:

Zahájení fyzické realizace projektu.
Tato aktivita proběhne v termínu
uvedeném ve smlouvě o dílo s
dodavatelem. Předpokládá se datum
ukončení fyzické realizace projektu v
březnu 2012, přičemž následuje
kolaudace a předání stavby
investorovi akce.

Podpis smlouvy s vybraným 
dodavatelem.

Příprava výběrového řízení na
generálního dodavatele stavebních
prací včetně dodavatele základního
vnitřního vybavení.

2010

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

Fyz. zahájení a ukončení projektu: 01.10

Zahájení a ukončení projektu:

Příprava výběrového řízení na
generálního dodavatele stavebních
prací včetně dodavatele základního
vnitřního vybavení.

Zpracování a odevzdání žádosti o
poskytnutí dotace v rámci
Regionálního operačního programu
NUTS II Severovýchod v rámci 14.
kola výzvy.

Zahájení fyzické realizace projektu.
Tato aktivita proběhne v termínu
uvedeném ve smlouvě o dílo s
dodavatelem. Předpokládá se datum
ukončení fyzické realizace projektu v
březnu 2012, přičemž následuje
kolaudace a předání stavby
investorovi akce.

Podpis smlouvy s vybraným 
dodavatelem.



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 49 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

Zpracování a odevzdání žádosti o
poskytnutí dotace v rámci
Regionálního operačního programu
NUTS II Severovýchod v rámci 14.
kola výzvy.

Podpis Smlouvy o poskytnutí
asistence při přípravě pilotního
projektu "Zázemí pro venkovskou
turistiku na ekofarmě Bílý mrak" v
rámci projektu PAAK.

Datum žádosti o platbu: 15.01 30.05

Příprava výběrového řízení na
generálního dodavatele stavebních
prací včetně dodavatele základního
vnitřního vybavení.

2012

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

Fyz. zahájení a ukončení projektu: 31.03

Zahájení a ukončení projektu: 30.05

Zpracování a odevzdání žádosti o
poskytnutí dotace v rámci
Regionálního operačního programu
NUTS II Severovýchod v rámci 14.
kola výzvy.

Podpis Smlouvy o poskytnutí
asistence při přípravě pilotního
projektu "Zázemí pro venkovskou
turistiku na ekofarmě Bílý mrak" v
rámci projektu PAAK.

Datum žádosti o platbu: 15.01 15.04 15.07 15.10

Zahájení fyzické realizace projektu.
Tato aktivita proběhne v termínu
uvedeném ve smlouvě o dílo s
dodavatelem. Předpokládá se datum
ukončení fyzické realizace projektu v
březnu 2012, přičemž následuje
kolaudace a předání stavby
investorovi akce.

Podpis smlouvy s vybraným 
dodavatelem.

Příprava výběrového řízení na
generálního dodavatele stavebních
prací včetně dodavatele základního
vnitřního vybavení.

2011

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

Fyz. zahájení a ukončení projektu:
Zahájení a ukončení projektu:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 50 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

Zahájení fyzické realizace projektu.
Tato aktivita proběhne v termínu
uvedeném ve smlouvě o dílo s
dodavatelem. Předpokládá se datum
ukončení fyzické realizace projektu v
březnu 2012, přičemž následuje
kolaudace a předání stavby
investorovi akce.

Podpis smlouvy s vybraným 
dodavatelem.



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 51 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Na nákup pozemku nebo stavby (jsou-li zařazeny do rozpočtu projektu) nebyla v posledních pěti letech před
registrací žádosti o poskytnutí dotace poskytnuta podpora z veřejných zdrojů a že jsem tento pozemek či stavbu
v posledních pěti letech před registrací žádosti o poskytnutí dotace nevlastnil.

Mám zajištěny finanční prostředky na plynulé financování realizace projektu.

Předložený projekt je v souladu s příslušnou legislativou České republiky a Evropské unie v oblastech ochrany
hospodářské soutěže, zadávání veřejných zakázek, ochrany a zlepšování životního prostředí a odstraňování
nerovností a podpory rovnoprávnosti mezi muži a ženami.

Souhlasím s využíváním údajů v informačních systémech pro účely administrace projektu podle zákona č.
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Uvedené údaje jsou pravdivé a úplné a jsem si vědom/a právních následků (včetně trestněprávních) v případě
nepravdivého prohlášení, včetně případné odpovědnosti za přestupek podle zákona č. 140/1961 Sb., trestní
zákon, ve znění pozdějších předpisů.

Na úhradu způsobilých výdajů projektu není poskytnuta podpora z jiného finančního nástroje Společenství a
pokud projekt zakládá veřejnou podporu či je financován v režimu de minimis také z jiných národních zdrojů
včetně zdrojů územních samospráv.

Ke dni podání žádosti není žadatel v úpadku, není proti němu vedeno insolvenční řízení nebo nebyl insolvenční
návrh zamítnut pro nedostatek majetku podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenční zákon), v platném znění; v uplynulých třech letech nebyl na majetek dlužníka prohlášen konkurz,
nebyl podán návrh na vyrovnání, ani nebyl návrh na prohlášení konkurzu zamítnut pro nedostatek majetku podle
zákona č. 328/1991 Sb., o konkurzu a vyrovnání; žadatel není ke dni podání žádosti v likvidaci ani mu není známa
skutečnost, že by měl vstoupit do likvidace; není proti němu není veden výkon rozhodnutí ani na něj nebyla
uvalena nucená správa.

Ke dni podání žádosti mám vypořádané veškeré splatné závazky vůči orgánům státní správy a samosprávy
(zejména nemám žádné nedoplatky na zdravotním a sociálním pojištění a nejsem v prodlení s plněním svých
daňových povinností - posečkání s úhradou závazků nebo dohoda o úhradě závazků a její řádné plnění se
považují za vypořádané závazky).

Já jsem se nedopustil/a, resp. můj statutární orgán či člen statutárního orgánu, trestného činu zpronevěry,
trestného činu úplatkářství nebo trestného činu účasti na zločinném spolčení.

Jsem se nedopustil jednání závažným způsobem odporujícího profesní etice.

Já, resp. můj statutární orgán či člen statutárního orgánu, nebyl pravomocně odsouzen za trestný čin, jehož
skutková podstata souvisela s předmětem mé činnosti.



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 52 z 52Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem
žadatele

Místo a datum

Podpis a razítko



ŠTÍTEK NA OBÁLKU

Strana 1 z 1Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.01.2010 17:09 Unikátní klíč: 12CRmPØØØ1

Černý Jiří

+420725583184

Hlavní kontaktní osoba:

Telefon:

Unikátní kód žádosti (hash): 12CRmPØØØ1

NEOTVÍRAT
Číslo výzvy:
Název výzvy:

14

14. kolo výzvy - oblast podpory 3.1.

Název operačního programu:
Číslo prioritní osy:

ROP NUTS II Severovýchod

13.3

Název prioritní osy: Cestovní ruch

Číslo oblasti podpory: 13.3.1

Název oblasti podpory: Rozvoj základní infrastruktury a doprovodných aktivit 
v oblasti cestovního ruchu

Název projektu: Zázemí pro venkovskou turistiku na ekofarmě Bílý
mrak

Číslo podoblasti podpory:

Název podoblasti podpory:

Název žadatele: Ing. Radek Sus

, /13

517 21, Borohrádek

Adresa žadatele:


	15407810

